PORTARIA PROPEX N° 027/2015 – DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Juarez José Aumond (FURB)

Titulares
Prof. Dr. Cláudio Roberto Fonseca Sousa Soares (UFSC)

Prof. Dr. Alexander Vibrans (FURB)

Suplente Prof. Dr. Vander Kaufmann (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “TÉCNICAS DE
RUGOSIDADES NO SOLO E CONDICIONANTES DE SOLO NO CRESCIMENTO
DE Schinus terebinthifolius e Eucalyptus saligna: ESTRATÉGIAS PARA
RECUPERAÇÃO E REVEGETAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS.”, da mestranda

Chaiane Schoen, a se realizar no dia 26 de fevereiro de 2015, às 09h00min; no Auditório do

Campus 2, Sala D-010.

Blumenau, 13 de fevereiro de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura